DICTADA POR EL SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE 

PORTOVIEJO, DR. JAIME ANDRES ROBLES CEDEÑO, EL CINCO DE 

NOVIEMBRE DEL DOS MIL SIETE, QUEDA LEGALMENTE INSCRITA LA 

ESCRITUA PÚBLICA DE CONSTITUCIÓN DE LA CUMPAÑÍA 

LABSERVICES S.A., BAJO EL NÚMERO SEISCIENTOS VEINTIOCHO 

(628) DEL REGISTRO MERCANTIL Y ANOTADO EN EL REPERTORIO 

GENERAL TOMO No. 25. 

SE DIO CUMPLIMIENTO EN EL ARTÍCULO SEGUNDO DE LA 

RESOLUCIÓN. 

PORTOVIEJO, 19 DE NOVIEMBRE DEL 2007 

LA REGISTRADORA, 

* Áh Carmen Chang Tejena